1 / 2

2023年 1２月

お客様各位

株式会社レゾナック・テクノサービス

生産・販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社製品である「ＨＰＬＣ用充填カラム Gelpackシリーズ」の下記製品にお

きまして、需要数の大幅な減少により今後の安定的な生産・供給が困難となったことから、

２０２４年６月末日までの受注分をもって、生産および販売を終了させていただくこととな

りました。これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒、ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

今後も、お客様のお役に立つ製品の提供に尽力してまいりますので、引き続きご愛顧のほ

ど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1．対象製品

シリーズ 製品名

GL-ICシリーズ
GL-IC-A55、GL-IC-A55(ガードカラム)、GL-IC-A55(カートリッジ）、

GL-IC-C95

GL-OP100 GL-OP100

GL-W500シリーズ
GL-W510、GL-W520、GL-W530、 GL-W540、GL-W550、GL-W560、

GL-W500(ガードカラム)、GL-W500(カートリッジ)

GL-W500-Sシリーズ
GL-W510-S、GL-W520-S、GL-W530-S、GL-W540-S、GL-W550-S、

GL-W560-S

GL-P250シリーズ
GL-P252、GL-P253、GL-P254、GL-P255、GL-P250(ガードカラム)、

GL-P250(カートリッジ)

GL-C600シリーズ GL-C614、GL-C615、GL-C64Z、GL-C620、GL-C630、GL-C650

GL-C600-Sシリーズ GL-C610-S、GL-C620-S

GL-B100 GL-B100

 2 / 2

シリーズ 製品名

GL-A100シリーズ

GL-A110、GL-A120、GL-A130、GL-A140、GL-A150、GL-A160、

GL-A170、GL-A100M、GL-A100(ガードカラム) 、

GL-A100(カートリッジ)

GL-A100-Sシリーズ
GL-A110-S、GL-A120-S、GL-A130-S、GL-A140-S、GL-A150-S、

GL-A160-S、GL-A170-S、GL-A100MX-S

GL-P210シリーズ
GL-P212、GL-P213、GL-P210(ガードカラム)、

GL-P210(カートリッジ)

GL-R400シリーズ
GL-R410、GL-R420、GL-R430、GL-R440、GL-R450、GL-R400M、

GL-R400(ガードカラム)、GL-R400(カートリッジ)

GL-S300シリーズ

GL-S310DT-5、GL-S320DT-5、GL-S330DT-5、GL-S340DT-5、

GL-S350DT-5、GL-S360DT-5、GL-S370DT-5、GL-S300MDT-5、

GL-S300(ガードカラム)、GL-S300(カートリッジ)

２．最終ご注文受付日

２０２４年６月３０日

３．最終納入日

２０２４年１２月２５日

本件に関してご不明な点などございましたら、営業担当までお気軽にお問い合わせください。

【本件に関するお問い合わせ先】

TEL（080）2072-2122  担当:菅井良政

    sugai.yoshimasa.xiigh@resonac.com

以上